
  

République Française                             101, rue de Tolbiac 
                                                                                                         75654 Paris cedex 13 
                                                                                                         Tél. +33 (0)1 44 23 60 00 

 

 
Département des Ressources Humaines 
Service de Développement RH 
 
SDevRH/JYB/RM/VR N° 2023 – 186 

 
DECISION 

 
Le Président-directeur général de l'Institut national de la santé et de la recherche médicale, 
 
Vu le décret n° 83-975 du 10 novembre 1983 modifié relatif à l’organisation et au fonctionnement de 
l’Institut national de la santé et de la recherche médicale ; 
 
Vu le décret n° 83-1260 du 30 décembre 1983 modifié fixant les dispositions statutaires communes aux 
corps des fonctionnaires des Etablissements Publics Scientifiques et Technologiques ; 
 
Vu le décret n° 84-1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps des 
fonctionnaires de l'Institut national de la santé et de la recherche médicale ; 
 
Vu l'arrêté du 26 avril 2002 modifié fixant les modalités d'organisation des concours de recrutement 
d'ingénieurs et de personnels techniques de la recherche à l’Institut national de la santé et de la 
recherche médicale ; 
 
Vu l'arrêté du 31 mai 2023 autorisant au titre de l’année 2023 l’ouverture de concours externes de 
recrutement dans les corps d’ingénieurs et de personnels techniques à l’Institut national de la santé et 
de la recherche médicale. 
 

DECIDE 
 
Article 1er : Sont admis à concourir au concours externe des Assistants Ingénieurs n°26 BAP J 

« Assistant.e en gestion financière et comptable », les candidats dont les noms 
suivent : 

 
 

BENSAID Sofian  MENA Michel 

BESNAULT Nicolas  MILETIC Nicolas 

COULIBALY Gossi  NDIANE Ousseynatou 

DIALLO Halimatou  ROSE Katia 

FOFANA Ismaël  RUART Aurélie 

GODARD Frédérique  SAMBA Bérénice 

GOUZY Anne  SY Aminata 

GUEN Carole  YAGO OUATTARA Ralya 

JEAN Beugre Grace    

  



  

République Française                             101, rue de Tolbiac 
                                                                                                         75654 Paris cedex 13 
                                                                                                         Tél. +33 (0)1 44 23 60 00 

 

 
Article 2nd : Sont admis à concourir sous réserve au concours externe des Assistants Ingénieurs 

n°26 BAP J « Assistant en gestion financière et comptable », les candidats dont les 
noms suivent : 

 
 

DJEDIDI Asmaa Loubna 
EFE Buket 
KOUASSI Assouma Sylvie 
LE Minh Ngoc 
  

 
 
 
 
 Fait à Paris, le 18 septembre 2023 
  

Pour le Directeur du Département 
des Ressources Humaines, 
Le Responsable du Service de 
Développement RH 
 
 
Jean-Yves BARTHE 
 

 
 


